Güzel sülüs, ne­
sih ve tarih ve rıg’a yazardı. El ya­
zısıyla yazdığı levgalar manifaturacı,
oğlu Rifkı efendide mevcuttur. Hüsnü
ahlâk sahibi bir zat olup 7 Mart 1934
tarihinde vefat etmiştir. Üçler mezar­
lığında babası yanında metfundur.

202 — Hattat Yörük Hacı
Şükşü efendi:

1278 Hicri, 1861 Milâdi yılında II-
gm’ın Şuhud köyünde doğmuştur. Ba­
bası o köyün hatibi olan Hacı.Osman
efendidir. Sekiz yaşında iken tahsil
için Konya’ya gelmiş ve Kasap Sinan
mahallesinde Tekeli Abdullah efendi
hocanın terbiyesine verilmiştir.

Tarık Gürcan: 61-62 53
Buzul devirde Konya gölü. Ferruh Sanır; 93—94 1—5
Bütün muallimlerimizin felsefî kültüre ihtiyaçları.

M. Muhlis Koner: 70 21—22
Büyük İngiliz Türkoloğu Redouse. B. Nüzhet Baba: ' 47 162
Büyük Karatay medresesi 649 A. 1251 M. M. Ferit

Uğur - M. Mes’ud Koman: 49 35— ap
Büyük Karatay medresesi 649 H. 1251 M. M. Ferit

Üğur • M. Mes’ud Koman; 50 10—15
Büyük Mimar Sinan hakkında notlar. 20—21 1182—1189
Büyük Selçukluların tarihi. Haşan Fehmi Turgal : 7 387—389
Büyük Sultan Alâettin Keykubat zamanında Çe»

mişkezeğin zaptı.